
 
 

 

DWB.5623.24.2024 

POSTANOWIENIE NR 130/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starych Bogaczowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Starych 

Bogaczowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stare Bogaczowice, ul. Główna 132,  

58-312 Stare Bogaczowice, 

w składzie: 

1. Dorota Maria Czarnecka, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 
K KWIATKOWSKIEGO, zam. Stare Bogaczowice 

2. Jacek Łukasz Kalus, zgłoszony przez KWW POWIAT DLA GMIN, 
zam. Wałbrzych 

3. Marzena Teresa Karpowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 
Bogaczowice 

4. Joanna Renata Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 
Bogaczowice 

5. Krystyna Pałczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA ROZWOJU 
GMINY (uzupełnienie składu), zam. Gostków 

6. Ewa Paulina Raczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Gostków 

7. Edyta Elżbieta Szwarcberg, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Chwaliszów 

8. Renata Wojciechowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024 (uzupełnienie 
składu), zam. Dziećmorowice 

9. Ewa Anna Zając-Glapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stare Bogaczowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Bogaczowice. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


